
ZARZĄDZENIE NR 81.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał z IX sesji Rady Gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam następujący sposób realizacji uchwał Rady Gminy Szudziałowo przyjętych 
w dniu 19 listopada 2019 roku: 
1) Podpisane przez Przewodniczącego Rady Gminy uchwały w terminie 7 dni podlegają 

przekazaniu  do organu nadzoru –  do Wojewody Podlaskiego oraz do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej.

2) Inspektor d/s Rady Gminy i jej organów podejmie czynności dotyczące publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego  uchwały o zmianie budżetu gminy  
na 2019 rok.
§ 2. Uchwały w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu przekazać do 

Starostwa Powiatowego w Sokółce i do Powiatowego Zarządu Dróg. Uchwałę o wyborze 
ławnika przekazać Prezesowi Sądu Rejonowego w Sokółce.

§ 3. Przyjęte uchwały podlegają  przekazaniu według właściwości do realizacji  
Skarbnikowi Gminy,  Kierownikom jednostek organizacyjnych oraz pracownikom Urzędu 
Gminy.

§ 4. Skarbnik Gminy podejmie czynności wynikające z uchwały o zmianie budżetu gminy 
na 2019 rok.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 8A597C6D-A6B1-4194-B43E-3C080BA4A52A. Przyjęty Strona 1




